

HM Holding Mariager ApS

Randersvej 23, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 42 32 53

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Hans Helt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HM Holding Mariager ApS Randersvej 23 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 42 32 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Helt Møller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Mariager Containerservice ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at ejer anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -7.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.961 kr. mod 548.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.500	-7.062
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-136.735	555.855
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.362	804
Øvrige finansielle omkostninger	-1.778	-3.191
Resultat før skat	-141.651	546.406
Skat af årets resultat	690	1.888
Årets resultat	-140.961	548.294
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-136.735	555.855
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-4.226	-113.361
Disponeret i alt	-140.961	548.294

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.149.885	1.436.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.149.885</u>	<u>1.436.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.885</u>	<u>1.436.620</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.021	28.661
Udskudte skatteaktiver	690	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.117	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	115.192
Tilgodehavender i alt	<u>118.828</u>	<u>143.853</u>
Likvide beholdninger	<u>16.158</u>	<u>11.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.986</u>	<u>154.973</u>
Aktiver i alt	<u>1.284.871</u>	<u>1.591.593</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	732.591	1.019.326
4 Overført resultat	290.936	145.162
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	1.223.527	1.470.288
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	107.429
Anden gæld	61.344	13.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.344	121.305
Gældsforpligtelser i alt	61.344	121.305
Passiver i alt	1.284.871	1.591.593
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	267.294	267.294
Kostpris 30. juni 2019	267.294	267.294
Opskrivninger 1. juli 2018	1.169.326	613.471
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-136.735	555.855
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 30. juni 2019	882.591	1.169.326
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.149.885	1.436.620
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mariager Containerservice ApS	Mariager	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.019.326	613.471
Resultatandel	-136.735	555.855
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
	732.591	1.019.326
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	145.162	108.523
Årets overførte overskud eller underskud	-4.226	-113.361
Udbytte overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	150.000	150.000
	290.936	145.162

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabet Mariager Containerservice ApS. Sikkerheden omfatter ethvert mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og Mariager Containerservice ApS. Det samlede engagement andrager pr. 30. juni 2019 t.kr. 168.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
